
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Martin Dvořák
Identifikační číslo studenta: 90957014

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 591947

Název práce: Využití atletických tréninkových metod v požárním sportu
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Mgr. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 14.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student, Martin Dvořák,
představil komisi téma, cíle a výsledky své práce. Téma se zbývalo
aplikací atletických postupů v požárním sportu. Výstupem práce byl
návrh tréninkových jednotek, které využívají atletická cvičení.

Otázky z posudků:
1) Pro kterou disciplínu požárního sportu je nejvhodnější šlapavý
způsob běhu a pro kterou švihový způsob běhu.
2) Pojednejte o rozdílu v nabývání fyzické připravenosti požárního
sportovce mezi profesionálními a dobrovolnými hasiči.
3) Které jsou základní legislativní normy pro profesionální a které
pro dobrovolné hasiče?

Otázky byly zodpovězeny v dostatečném rozsahu. Komise v práce
shledala drobné nepřesnosti v legislativních věcech, na základě které
se rozhodla uzavřít hodnocení níže uvedenou známkou.

1 227195 - Martin Dvořák



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Adam Zdobinský ............................

 Ing. Mgr. Josef Vilášek ............................

 Mgr. Tomáš Macas, Ph.D. ............................

 Ing. Mgr. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 227195 - Martin Dvořák

http://www.tcpdf.org

